
StartNr: #20 Name: Bergmann, Eric

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFZ 450 R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:53,235 10:13:52,280 9 809

2 04:23,755 10:18:16,035 7 809

3 04:18,296 10:22:34,331 5 809

4 04:08,558 10:26:42,889 4 809

5 04:56,990 10:31:39,879 5 809

6 03:39,211 10:35:19,090 4 809

7 03:31,726 10:38:50,816 4 809

8 03:35,803 10:42:26,619 4 809

9 03:37,470 10:46:04,089 4 809

10 03:41,138 10:49:45,227 4 809

11 04:03,309 10:53:48,536 4 809

12 03:38,559 10:57:27,095 4 809

13 03:36,945 11:01:04,040 4 809

14 03:30,752 11:04:34,792 3 809

15 04:33,828 11:09:08,620 2 809

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:00:09,575

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 03:30,752

Langsamste Runde: 04:56,990

Rundendurchschnitt: 03:56,881

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 313 16 55:45,054 03:13,547

2 20 15 01:00:09,575 03:30,752
3 175 15 01:00:16,795 03:29,188

4 605 14 58:15,473 03:50,249

Einzelrunden:

1

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #88 Name: Wolf, Luis

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFZ 450 R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:19,547 10:13:18,592 6 902

2 04:40,480 10:17:59,072 4 902

3 05:09,851 10:23:08,923 8 902

4 04:06,559 10:27:15,482 7 902

5 04:26,505 10:31:41,987 6 902

6 03:59,907 10:35:41,894 6 902

7 03:58,329 10:39:40,223 6 902

8 03:51,866 10:43:32,089 6 902

9 03:55,815 10:47:27,904 6 902

10 03:58,071 10:51:25,975 6 902

11 04:01,680 10:55:27,655 6 902

12 04:06,366 10:59:34,021 6 902

13 03:54,512 11:03:28,533 6 902

14 03:47,937 11:07:16,470 5 902

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 58:17,425

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 03:47,937

Langsamste Runde: 05:09,851

Rundendurchschnitt: 04:09,067

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 175 15 01:00:16,795 03:29,188

4 605 14 58:15,473 03:50,249

5 88 14 58:17,425 03:47,937
6 203 13 45:55,269 03:19,168

7 123 13 01:00:25,655 04:16,979

Einzelrunden:

2

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #123 Name: Seidel, Jan

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

1. Neuseenländer Quadverein.

Suzuki LTR 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:24,670 10:13:23,715 7 813

2 04:56,369 10:18:20,084 8 813

3 04:34,839 10:22:54,923 7 813

4 04:16,979 10:27:11,902 6 813

5 04:42,541 10:31:54,443 7 813

6 04:36,693 10:36:31,136 7 813

7 04:34,835 10:41:05,971 7 813

8 04:43,647 10:45:49,618 8 813

9 04:26,074 10:50:15,692 8 813

10 04:35,333 10:54:51,025 7 813

11 04:54,549 10:59:45,574 8 813

12 04:20,437 11:04:06,011 8 813

13 05:18,689 11:09:24,700 7 813

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 01:00:25,655

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 04:16,979

Langsamste Runde: 05:18,689

Rundendurchschnitt: 04:40,082

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 88 14 58:17,425 03:47,937

6 203 13 45:55,269 03:19,168

7 123 13 01:00:25,655 04:16,979
8 871 13 01:05:37,965 03:55,452

9 524 3 17:31,594 04:13,587

Einzelrunden:

3

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #175 Name: Hauswald, Alexander

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

1.Neuseenländer Quadverein.

Yamaha YFZ 450 R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:51,141 10:12:50,186 3 811

2 03:29,188 10:16:19,374 3 811

3 05:19,971 10:21:39,345 3 811

4 03:35,587 10:25:14,932 3 811

5 03:40,730 10:28:55,662 3 811

6 03:41,175 10:32:36,837 3 811

7 03:45,390 10:36:22,227 3 811

8 03:48,533 10:40:10,760 3 811

9 03:52,623 10:44:03,383 3 811

10 04:06,026 10:48:09,409 3 811

11 03:58,608 10:52:08,017 3 811

12 04:01,888 10:56:09,905 3 811

13 03:59,040 11:00:08,945 3 811

14 04:07,772 11:04:16,717 2 811

15 04:59,123 11:09:15,840 3 811

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:00:16,795

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 03:29,188

Langsamste Runde: 05:19,971

Rundendurchschnitt: 04:01,832

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 313 16 55:45,054 03:13,547

2 20 15 01:00:09,575 03:30,752

3 175 15 01:00:16,795 03:29,188
4 605 14 58:15,473 03:50,249

5 88 14 58:17,425 03:47,937

Einzelrunden:

4

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #203 Name: Laimann, Max

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

1. NQV.

Yamaha YFZ 450 R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:23,623 10:12:22,668 2 907

2 03:39,258 10:16:01,926 2 907

3 03:19,168 10:19:21,094 2 907

4 03:25,627 10:22:46,721 2 907

5 03:48,615 10:26:35,336 2 907

6 03:19,613 10:29:54,949 2 907

7 03:28,977 10:33:23,926 2 907

8 03:37,546 10:37:01,472 2 907

9 03:39,031 10:40:40,503 2 907

10 03:26,265 10:44:06,768 2 907

11 03:27,306 10:47:34,074 2 907

12 03:49,778 10:51:23,852 2 907

13 03:30,462 10:54:54,314 2 907

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 45:55,269

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 03:19,168

Langsamste Runde: 03:49,778

Rundendurchschnitt: 03:32,637

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 605 14 58:15,473 03:50,249

5 88 14 58:17,425 03:47,937

6 203 13 45:55,269 03:19,168
7 123 13 01:00:25,655 04:16,979

8 871 13 01:05:37,965 03:55,452

Einzelrunden:

5

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #313 Name: Dittmar, Björn

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:18,491 10:12:17,536 1 917

2 03:36,091 10:15:53,627 1 917

3 03:23,855 10:19:17,482 1 917

4 03:26,875 10:22:44,357 1 917

5 03:44,199 10:26:28,556 1 917

6 03:24,151 10:29:52,707 1 917

7 03:13,547 10:33:06,254 1 917

8 03:22,085 10:36:28,339 1 917

9 03:17,621 10:39:45,960 1 917

10 03:29,456 10:43:15,416 1 917

11 03:22,071 10:46:37,487 1 917

12 03:20,595 10:49:58,082 1 917

13 04:54,803 10:54:52,885 1 917

14 03:18,006 10:58:10,891 1 917

15 03:14,460 11:01:25,351 1 917

16 03:18,748 11:04:44,099 1 917

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 55:45,054

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 03:13,547

Langsamste Runde: 04:54,803

Rundendurchschnitt: 03:29,770

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 313 16 55:45,054 03:13,547
2 20 15 01:00:09,575 03:30,752

3 175 15 01:00:16,795 03:29,188

Einzelrunden:

6

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



7

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #524 Name: Leonhard, Maurice

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

.

YFZ 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:00,478 10:15:59,523 10 810

2 06:17,529 10:22:17,052 9 810

3 04:13,587 10:26:30,639 9 810

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 3

Gesamtzeit: 17:31,594

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 04:13,587

Langsamste Runde: 07:00,478

Rundendurchschnitt: 05:15,558

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 123 13 01:00:25,655 04:16,979

8 871 13 01:05:37,965 03:55,452

9 524 3 17:31,594 04:13,587
10 840 1 04:18,904 00:00,000

Einzelrunden:

8

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #605 Name: Kaatz, Frank

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

1.Neuseenländer Quadverein.

Arctic Cat 700

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:16,099 10:13:15,144 4 840

2 04:55,072 10:18:10,216 5 840

3 04:29,985 10:22:40,201 6 840

4 04:20,092 10:27:00,293 5 840

5 04:37,450 10:31:37,743 4 840

6 03:58,764 10:35:36,507 5 840

7 03:58,441 10:39:34,948 5 840

8 03:51,881 10:43:26,829 5 840

9 03:55,105 10:47:21,934 5 840

10 03:59,167 10:51:21,101 5 840

11 03:59,344 10:55:20,445 5 840

12 04:09,997 10:59:30,442 5 840

13 03:53,827 11:03:24,269 5 840

14 03:50,249 11:07:14,518 4 840

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 58:15,473

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 03:50,249

Langsamste Runde: 04:55,072

Rundendurchschnitt: 04:09,182

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 20 15 01:00:09,575 03:30,752

3 175 15 01:00:16,795 03:29,188

4 605 14 58:15,473 03:50,249
5 88 14 58:17,425 03:47,937

6 203 13 45:55,269 03:19,168

Einzelrunden:

9

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #840 Name: Schubert, Jeremy

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

Quadpoint Schwepnitz.

Yamaha yfm Quad

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:18,904 10:13:17,949 5 814

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 1

Gesamtzeit: 04:18,904

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 00:00,000

Langsamste Runde: 04:18,904

Rundendurchschnitt: 00:00,000

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 871 13 01:05:37,965 03:55,452

9 524 3 17:31,594 04:13,587

10 840 1 04:18,904 00:00,000

Einzelrunden:

10

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #871 Name: Bengs, Tim

Klasse: Quad      

Quad

Team:

Bike:

Quad Point Schwepnitz.

Yamaha yfm 250 r

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:43,311 10:13:42,356 8 808

2 04:30,002 10:18:12,358 6 808

3 04:18,828 10:22:31,186 4 808

4 04:47,401 10:27:18,587 8 808

5 06:02,842 10:33:21,429 8 808

6 03:59,340 10:37:20,769 8 808

7 04:20,010 10:41:40,779 8 808

8 04:00,371 10:45:41,150 7 808

9 03:55,452 10:49:36,602 7 808

10 05:53,070 10:55:29,672 8 808

11 04:06,916 10:59:36,588 7 808

12 04:06,610 11:03:43,198 7 808

13 10:53,812 11:14:37,010 8 808

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 01:05:37,965

Startzeit: 10:08:59,045

Schnellste Runde: 03:55,452

Langsamste Runde: 10:53,812

Rundendurchschnitt: 05:04,554

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 203 13 45:55,269 03:19,168

7 123 13 01:00:25,655 04:16,979

8 871 13 01:05:37,965 03:55,452
9 524 3 17:31,594 04:13,587

10 840 1 04:18,904 00:00,000

Einzelrunden:

11

05.10.2019 11:15:43

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


